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Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
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Proceso de disociacién
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Proceso de disociacién
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Proceso de disociacién
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31083
31084
31085
31086
31087
31088
31089
31090
31091
31092
31093
31094
31095
31096
31097
31098
31099
31100
31101
31102
31103
31104
31105
31106
31107
31108
31109
31110
31111
31112
31113
31114
31115
31116
31117
31118
31119
31120
31121
31122
31123
31124
31125
31126
31127
31128
31129
31130
31131
31132
31133
31134
31135
31136
31137
31138
31139
31140
31141

BENEFICIARIO 31083
BENEFICIARIO 31084
BENEFICIARIO 31085
BENEFICIARIO 31086
BENEFICIARIO 31087
BENEFICIARIO 31088
BENEFICIARIO 31089
BENEFICIARIO 31090
VICTOR ABRAHAM
ANDREA NAYELI
MAYRA GRISELDA
JORGE ENRIQUE
BENEFICIARIO 31095
BENEFICIARIO 31096
MARIA MARTHA
FLORINDA

MARIA GUADALUPE
BENEFICIARIO 31100
JOSE JUAN

LILIA

SANDRA CECILIA
BRENDA NATALI
NORMA

CHRISTINA
PATRICIA DEL REFUGIO
JAIME
BENEFICIARIO 31109
CARMEN LUCIA
ANA ISABEL

MARIA DEL ROSARIO
ANA MARIA
ELIZABETH

NUBIA VENECIA DE LA LUZ
EDGAR ISRAEL
LETICIA

EMMA

RAUL

NATHALIE

ROCIO
BENEFICIARIO 31122
ELIZABETH
BENEFICIARIO 31124
LETICIA

LUIS ALDO
BENEFICIARIO 31127
BENEFICIARIO 31128
BENEFICIARIO 31129
BENEFICIARIO 31130
DANIELA ARIZBEIDI
BENEFICIARIO 31132
ESTEFANIA GERALDINE
CRISTINA

MARCOS RICARDO
MARIA DE JESUS
BENEFICIARIO 31137
BENEFICIARIO 31138
VIOLETA JOSEFINA
JESSICA LIZBETH
PAULA GUADALUPE

BENEFICIARIO 31083
BENEFICIARIO 31084
BENEFICIARIO 31085
BENEFICIARIO 31086
BENEFICIARIO 31087
BENEFICIARIO 31088
BENEFICIARIO 31089
BENEFICIARIO 31090
DE ALBA

DE LA LUZ

MATA

IBARRA
BENEFICIARIO 31095
BENEFICIARIO 31096
TORRES

PINA

GARIN
BENEFICIARIO 31100
BERNAL

NIETO

JASSO

CANO

LUNA

NUA‘EZ

NUA‘EZ

ALEMAN
BENEFICIARIO 31109
PEREZ

HERNANDEZ

AVILA

HERNANDEZ
HINOJOSA
HERNANDEZ
HERNANDEZ

ARIAS

PEA‘ALOZA

ALFARO

CLAUDIN

PEREZ
BENEFICIARIO 31122
ARELLANO
BENEFICIARIO 31124
HERNANDEZ
GUTIERREZ
BENEFICIARIO 31127
BENEFICIARIO 31128
BENEFICIARIO 31129
BENEFICIARIO 31130
GALINDO
BENEFICIARIO 31132
SANCHEZ TAGLE
LLAMAS

BERUMEN
ANDRADE
BENEFICIARIO 31137
BENEFICIARIO 31138
ULLOA

PADILLA

SIERRA

BENEFICIARIO 31083
BENEFICIARIO 31084
BENEFICIARIO 31085
BENEFICIARIO 31086
BENEFICIARIO 31087
BENEFICIARIO 31088
BENEFICIARIO 31089
BENEFICIARIO 31090
ABARCA

DE LA RIVA
GUZMAN

LOPEZ
BENEFICIARIO 31095
BENEFICIARIO 31096
CASTILLO

ACEVES

OCHOA
BENEFICIARIO 31100
CORTES

BELTRAN

CEJA

MARTINEZ

AVELAR

RAMIREZ

GARCIA

RAMIREZ
BENEFICIARIO 31109
GONZALEZ

MORENO

CRUZ

VALENCIA

AGUILAR

ROMERO

LOPEZ

LAMAS

HUATO

SOTO

NAJERA

GODINEZ
BENEFICIARIO 31122
LARA

BENEFICIARIO 31124
HUIZAR

VELAZQUEZ
BENEFICIARIO 31127
BENEFICIARIO 31128
BENEFICIARIO 31129
BENEFICIARIO 31130
LLAMAS
BENEFICIARIO 31132
BARRERA

ROBLES

FERNANDEZ
DELGADO
BENEFICIARIO 31137
BENEFICIARIO 31138
CONTRERAS

CORTES

LOMELI

Departamento de Proteccidn a la Nifiez y Adolescencia
Departamento de Proteccion a la Nifez y Adolescencia
Departamento de Proteccidn a la Nifiez y Adolescencia
Departamento de Proteccidn a la Nifiez y Adolescencia
Departamento de Proteccion a la Nifez y Adolescencia
Departamento de Proteccidn a la Nifiez y Adolescencia
Departamento de Proteccidn a la Nifiez y Adolescencia
Departamento de Proteccion a la Nifez y Adolescencia
Departamento de Paz y Habilidades Comunitarias
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Asesorias y seguimiento
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Asesorias y seguimiento
Asesorias y seguimiento
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Asesorias y seguimiento
Atencidn psicoldgica
Atencion psicoldgica
Atencidn psicolégica
Atencidén psicoldgica
Atencion psicoldgica
Atencion psicoldgica
Atencidén psicolégica
Atencion psicoldgica
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Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
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Masculino
Femenino
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Masculino
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Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
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Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
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Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
Proceso de disociacién

Proceso de disociacion
Proceso de disociacion

Proceso de disociacién

Proceso de disociacién

Proceso de disociacidn
Proceso de disociacién
Proceso de disociacién
Proceso de disociacion
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31142
31143
31144
31145
31146
31147
31148
31149
31150
31151
31152
31153
31154
31155
31156
31157
31158
31159
31160
31161
31162
31163
31164
31165
31166
31167
31168
31169
31170
31171
31172
31173
31174
31175
31176
31177
31178
31179
31180
31181
31182
31183
31184
31185
31186
31187
31188
31189
31190
31191
31192
31193
31194
31195
31196
31197
31198
31199
31200

MARIA GUADALUPE
JOSEFINA
SONIA LUZ

GALLEGOS
CONTRERAS
PONCE

JUDITH MARIA DEL REFUGI'ANALIS

MARIA DE LOURDES
BENEFICIARIO 31147
ROSA MARIA
BENEFICIARIO 31149
BENEFICIARIO 31150
BENEFICIARIO 31151
BENEFICIARIO 31152
BENEFICIARIO 31153
BENEFICIARIO 31154
BENEFICIARIO 31155
BENEFICIARIO 31156
XOCHITL
BENEFICIARIO 31158
SIBONEY
BENEFICIARIO 31160
ANUAR
BENEFICIARIO 31162
GEORGINA

VICTOR HUGO
YOLANDA

ALMA ANGELICA
YOLANDA ZENAIDA
RICARDO

JUAN ANTONIO
BENEFICIARIO 31170
CRISTINA ELIZABETH
ODILIA LILIANA
CRISTINA

ANA ELVIRA

LUIZ

ESTELA

JUAN FRANCISCO
ESPERANZA
RICARDO YABEK
CLAUDIA IVETH
CLAUDIA CONSUELO

DOMINGUEZ
BENEFICIARIO 31147
MUA‘1Z
BENEFICIARIO 31149
BENEFICIARIO 31150
BENEFICIARIO 31151
BENEFICIARIO 31152
BENEFICIARIO 31153
BENEFICIARIO 31154
BENEFICIARIO 31155
BENEFICIARIO 31156
RODRIGUEZ
BENEFICIARIO 31158
GREENHAM
BENEFICIARIO 31160
REZA

BENEFICIARIO 31162
CALDERON

LUGO

PACHECO

DIAZ

VAZQUEZ

CORONA

MORA
BENEFICIARIO 31170
LOPEZ

LOPEZ

PADRON

GONZALEZ

LOPEZ

RODRIGUEZ
ZAMORA

PEREZ

LOZANO

ARELLANO
MARTINEZ

CLAUDIA SUSANA DEL ROS/RAMIREZ

BENEFICIARIO 31183
BENEFICIARIO 31183
DANIEL SANTIAGO
BENEFICIARIO 31186
BENEFICIARIO 31187
ALMA CITLALI
MARIA MAGDALENA
BENEFICIARIO 31190
DALIA MARGARITA
GERALDINE KORINA
KARINA
BENEFICIARIO 31194
GUADALUPE

MARIA EVA
BENEFICIARIO 31197
ALEJANDRA

YESSICA GUADALUPE
BENEFICIARIO 31200

BENEFICIARIO 31183
BENEFICIARIO 31183
HERNANDEZ
BENEFICIARIO 31186
BENEFICIARIO 31187
LAURE

CALVARIO
BENEFICIARIO 31190
ARELLANO

AVILA

GARCIA
BENEFICIARIO 31194
ZUNIGA

SEGURA
BENEFICIARIO 31197
RANGEL

REYES

BENEFICIARIO 31200

DIAZ
ESQUIVEL

MENDEZ

ARANDA

HUIZAR
BENEFICIARIO 31147
CASTRO
BENEFICIARIO 31149
BENEFICIARIO 31150
BENEFICIARIO 31151
BENEFICIARIO 31152
BENEFICIARIO 31153
BENEFICIARIO 31154
BENEFICIARIO 31155
BENEFICIARIO 31156
VILLASENOR
BENEFICIARIO 31158
KALDMAN
BENEFICIARIO 31160
OLVERA
BENEFICIARIO 31162
OLGUIN

SANCHEZ

BARAJAS

VARGAS

Y PRIETO

GONZALEZ

MONTES DE OCA
BENEFICIARIO 31170
MEZA

PEREZ

MARTINEZ
MELGOZA

VARGAS
HERNANDEZ
LEAA‘OS

FRANCO

VAZQUEZ

MARTINEZ

GARCIA

MERCADO
BENEFICIARIO 31183
BENEFICIARIO 31183
BARRERA
BENEFICIARIO 31186
BENEFICIARIO 31187
BERNABE

MARTINEZ
BENEFICIARIO 31190
ESPINOZA

PADILLA

FUENTES
BENEFICIARIO 31194
GARCIA

CORTES
BENEFICIARIO 31197
MENDEZ
RODRIGUEZ
BENEFICIARIO 31200

Departamento de Paz y Habilidades Comunitarias
Departamento de Paz y Habilidades Comunitarias
Departamento de Paz y Habilidades Comunitarias
Departamento de Paz y Habilidades Comunitarias
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